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Sammandrag och hemmamatcher 
För varje hemmamatch och sammandrag behöver vi alla hjälpas åt för att det ska bli en så 
bra upplevelse som möjligt, både för barn, ungdomar och vuxna. 

Utöver själva lagen som ska spela macher behövs följande uppgifter utföras under 
hemmamatcher och sammandrag 

Notera att har era barn sammandrag så kommer det antagligen finnas matcher i hallen som 
spelas av andra lag än era. Men som är i samma serie. Även under dessa matcher har ni 
ansvar att utför nedan uppgifter. 

Uppgift Ansvarig Utförare 
Coachning Huvudtränare Huvudtränare/tränare 
Domartillsättning Tävling Domareansvarig 
Kioskförsäljning  (min 2 st) Lagledare Föräldrar Lag 
Speaker Lagledare Speaker Lag 
Markering omklädningsrum Lagledare Lagledare Lag 
Utsmyckning hall Lagledare Lagledare Lag 
Välkomna bortalag Lagledare Matchvärd Lag 
Schysst Match Lagledare Matchvärd Lag 
Matchprotokoll (U12-uppåt) Lagledare Funktionär Lag 
Matchklocka Lagledare Functionär Lag 
Städning hall (min 4 st) Lagledare Föräldrar Lag 

Nedan följer beskivning av uppgifterna och utförarens roll i den 

 

Uppgift: Kioskförsäljning 

Utförare: Föräldrar Lag 

Kiosken behöver bemannas under era barns hemmamacther eller sammandrag och evt 
andra matcher som spelas i under sammadrag från samma serie.  

Kiosken skapar trivsel och är en viktig funktion för föreningen. Hur man hanterar kiosken, 
öppnar och stänger står beskrivet i Kiosk. 
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Uppgift: Speaker 

Utförare: Speaker Lag 

Du har som uppgift som speaker att innan matchstart, välkomna publik, domare och lagen 
till stenstalidshallen samt informera om #shjyst match.  

Efter match Tacka lagen, domaren och publiken samt att informatera om evt nästa match 
och matchstart. Är man speaker på ett minihandbollsammandrag är detta väldigt viktigt då 
man ofta har lite tid mellan matcherna och det är flera lag som spelar samtidigt. 

Manual och hantering av ljudanläggning hittar du på [Ljudanläggning] 

 

Uppgift: Markering omklädningsrum 

Utförare: Lagledare Lag 

De 4 omklädningsrummen i hallen behöver markeras med de olika föreningars lag som 
gästar stenstalidshallen. Vi störra sammandrag, behöver flera lag ur samma förening dela 
på omklädningsrum och i värsta fall, några lag från olika föreningar dela omklädningsrum 

Föreningsnamnskyltar hittar ni i domarrummet i en av garderoberna. I samma graderob 
finns även omklädningsrumsskylt som ni sätter upp på mittenpelaren i entren till hallen för 
att vi enkelt ska kunna hänvisa lagen till rätt omklädningsrum 

 

Uppgift: Välkomna bortalag 

Utförare: Matchvärd Lag 

Vara på plats innan matchstart för att välkomna besökande lag och domare, samt vägleda 
dessa till angivna omklädningsrum. Välkomna gästande publik. 

 

Uppgift: Schyst Match 

Utförare: Matchvärd Lag 
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Hålla #schystmatchmöte. Det betyder att man 5 min innan match kallar domare, 
funktionärer och tränare från resepektive lag och håller i Schystmatchmöte. Se 
#schystmatch för mer information: Notera att detta är för spel på halv och helplan. Inte 
minihanboll. 

Före, under och efter vara ett stöd för domare och funktionärer. Verka för att #4 - Noll 
Tolerans och #5 - Föräldrarnas 10 budord i #schystmatch efterföljs. Se även #schysstmatch 
| Svenskhandboll 

 

Uppgift: Matchprotokoll 

Utförare: Funktionär Lag 

Vara sekreterare för matchen och föra elektronisk matchprotokoll för lag U12 och uppåt. 
Detta görs i Profixion, se mer information i Manual – Elektronisk Matchprotokoll (EMP) 
Profixio. För mer information kring rollen se Funktionär på Handboll Väst hemsida. Dator för 
att kunna logga in i Profixio och EMP finns i det låsta skåpet i Domarerummet. Erat lags 
tränare eller lagledare kan hjälpa er. 

 

Uppgift: Matchklocka 

Utförare: Funktionär Lag 

Vara tidtagare och hantera matchklockan i hallen. Stoppa klockan på domaren signal. Blåsa 
av vid time out. Se Lathund SHF för funktionärer U12 och äldre. Denna finns även i 
seketariatlådan. Samt en lathund för hur man ställer in poängtavlan. Nyckel till 
matchklockan och seketariatlådan finner ni Domarerummet. 

 

Uppgift: Städning hall 

Utförare: Föräldrar Lag 

Städa hallen efter arrangemang, sopkvastar finns i Tvättstugan. 
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